证券代码：

002597

证券简称：金禾实业 公告编号：

2012- 003

安徽金禾实业股份有限公司

关于控股子公司设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

日前公司接到控股子公司安徽华尔泰化工股份有限公司（以下简称

"

华尔泰化工

"

）的报

告，其新设立对外投资全资子公司

"

安徽东瑞投资有限公司

"

已获安徽省东至县工商行政管理

局批准，并领取了《企业法人营业执照》，注册号为：

341721000019265

。

一、华尔泰化工对外投资概述

1

、为解决公司聘请的专家、专业技术人员办公场所及部分职工的住房及配套公共设施问

题，公司以自有资金

5000

万元，注册设立一家全资子公司，用于为华尔泰化工办公场所、职工宿

舍及配套公共设施的建设及后期运营管理。

2

、华尔泰化工董事会审议情况

2011

年

12

月

26

日，华尔泰化工召开董事会审议通过《关于独资设立安徽东瑞投资有限公司

的议案》，按照公司章程的规定，本次对外投资设立子公司事项无须经过公司股东大会批准。

3

、审批程序

本次对外投资经华尔泰化工董事会审议通过。 本次投资不构成关联交易。

二、华尔泰化工全子资公司基本情况

1

、公司名称：安徽东瑞投资有限公司

2

、公司住所：东至县尧渡镇东流路百悦星城商业

1

幢

3

、注册资本：伍仟万元整

4

、实收资本：伍仟万元整

5

、公司类型：有限责任公司

6

、经营范围：房地产开发、销售；投资制造业、服务业等相关产业；建筑、设备制作安装，室

内装修、吊装；物业管理。

三、华尔泰化工对外投资合同的主要内容

本次对外投资为华尔泰化工全资设立子公司，故无需签订对外投资合同。

四、华尔泰化工设立全资子公司的目的和对其影响

1

、解决公司聘请的专家、专业技术人员办公场所及部分职工的住房及配套公共设施建设

及后期运营管理。

2

、减少关联交易和避免风险投资。

综合上述，华尔泰化工本次设立全资子公司，不涉及关联交易，也不涉及风险投资。

安徽金禾实业股份有限公司

董事会

2012

年

01

月

13

日

证券代码：

002233

证券简称：塔牌集团 公告编号：

2012-001

广东塔牌集团股份有限公司关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

广东塔牌集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）于

2012

年

1

月

13

日接到第一创

业摩根大通证券有限责任公司（以下简称

"

一创摩根

"

）《关于更换保荐代表人的通知函》。 一创

摩根原指派的保荐代表人龙荣先生调离一创摩根，不再负责本公司的持续督导工作。为保证公

司持续督导工作的有序进行， 一创摩根指派保荐代表人陈晔先生接替龙荣先生担任公司持续

督导保荐代表人，履行持续督导保荐职责。 上述变更从

2012

年

1

月

1

日起生效。

特此公告。

广东塔牌集团股份有限公司董事会

二

0

一二年一月十三日

附：陈晔先生先生简介

陈晔：毕业于复旦大学，经济学硕士，具备保荐代表人和中国注册会计师资格。现任第一创

业摩根大通证券有限责任公司投资银行部执行总经理、质量控制总主管。之前曾先后任职于中

国国际金融有限公司投行部、中德证券有限责任公司投行部。

证券代码：

０００８０６

证券简称：银河科技 公告编号：

２０１２－００１

北海银河高科技产业股份有限公司

第七届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

北海银河高科技产业股份有限公司 （以下简称：“公司”或“本公司”）第七届董事会第九

次会议通知于

２０１１

年

１２

月

３０

日以书面和传真方式发出，

２０１２

年

１

月

１３

日以通讯表决方式召

开。 会议应参加董事

７

人，实际参加董事

７

人，会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，合法

有效。

１

、经与会董事审议，以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《关于

２０１２

年为控股

子公司提供银行融资担保的议案》。

同意公司

２０１２

年为控股子公司江西变压器科技股份有限公司、广西柳州特种变压器有限

责任公司、四川永星电子有限公司合计提供

４３

，

０００

万元人民币的银行综合授信业务（包括但

不限于：流动资金借款、银行承兑汇票、非融资性保函、信用证、网上税费支付担保业务）的担

保。 该项担保详细情况详见公司“关于

２０１２

年为控股子公司提供担保的公告”。

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

２

、经与会董事审议，以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《关于修改

＜

公司章

程

＞

的议案》。

公司董事会对《公司章程》部分条款进行了修订，内容如下：

（

１

）将原“第一百十一条 董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保

事项、委托理财、关联交易的权限，建立严格的审查和决策程序；重大投资项目应当组织有关

专家、专业人员进行评审，并报股东大会批准。

除本章程规定必须经股东大会审批的情形外，董事会可以行使占公司最近一期经审计的

净资产额

５０％

以内的对外投资、收购出售资产、资产抵押、银行贷款决策权；可以行使占公司

净资产

５０％

以内的对外担保、委托理财事项的决策权，按照现有的制度和流程，进行严格的审

查和决策程序；有权确定数额在

３０００

万元以内且不超过公司经审计净资产

５％

的关联交易。 ”

现修订为：“第一百十一条 董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担

保事项、委托理财、关联交易的权限，建立严格的审查和决策程序；重大投资项目应当组织有

关专家、专业人员进行评审，并报股东大会批准。

除本章程规定必须经股东大会审批的情形外，董事会可以行使占公司最近一期经审计的

净资产额

５０％

以内的对外投资、收购出售资产、资产抵押、银行以及非银行类金融机构贷款决

策权；可以行使占公司净资产

５０％

以内的对外担保、委托理财事项的决策权，按照现有的制度

和流程，进行严格的审查和决策程序；有权确定数额在

３０００

万元以内或不超过公司经审计净

资产

５％

的关联交易。 ”

（

２

）将原“第一百一十三条 董事长行使下列职权：

（一）主持股东大会和召集、主持董事会会议；

（二）督促、检查董事会决议的执行；

（三）签署公司股票、公司债券及其他有价证券；

（四）签署董事会重要文件和其他应由公司法定代表人签署的其他文件；

（五）行使法定代表人的职权；

（六）在发生特大自然灾害等不可抗力的紧急情况下，对公司事务行使符合法律规定和公

司利益的特别处置权，并在事后向公司董事会和股东大会报告；

（七）、行使占公司最近一期经审计的净资产额

１０％

以内的对外投资、收购出售资产、资产

抵押、银行贷款决策权。 报董事会备案。

（八）董事会授予的其他职权。 ”

现修订为：“第一百一十三条 董事长行使下列职权：

（一）主持股东大会和召集、主持董事会会议；

（二）督促、检查董事会决议的执行；

（三）签署公司股票、公司债券及其他有价证券；

（四）签署董事会重要文件和其他应由公司法定代表人签署的其他文件；

（五）行使法定代表人的职权；

（六）在发生特大自然灾害等不可抗力的紧急情况下，对公司事务行使符合法律规定和公

司利益的特别处置权，并在事后向公司董事会和股东大会报告；

（七）、行使占公司最近一期经审计的净资产额

１０％

以内的对外投资、收购出售资产、资产

抵押、对外融资（包含但不限于银行贷款）决策权。 报董事会备案。

（八）、行使核销单项金额为

３００

万元（含）或年累计额不超过最近一期经审计净资产

３％

以

下的应收款项、长期投资损失及其它资产损失的决策权。 报董事会备案。

（九）董事会授予的其他职权。 ”

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

３

、经与会董事审议，以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《关于修改

＜

关联交

易决策制度

＞

的议案》。

公司董事会对《关联交易决策制度》部分条款进行了修订，内容如下：

将原“第十二条 单笔或累计标的超过人民币

３０００

万元或超过公司最近经审计净资产值

５％

的关联交易应经股东大会审议通过、关联双方签字盖章生效后方可执行。 ”

现修订为：“第十二条 单笔或累计标的超过人民币

３０００

万元且超过公司最近经审计净

资产值

５％

的关联交易应经股东大会审议通过、关联双方签字盖章生效后方可执行。 ”

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

４

、经与会董事审议，以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《股东大会议事规则

（修订草案）》。

根据目前有关法律法规的规定，并结合公司实际需要，原《股东大会议事规则》须作修订。

鉴于本次修订的内容繁多，因此，对原《股东大会议事规则》进行全面修订，具体内容详见巨潮

资讯网：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上已刊登的《股东大会议事规则（修订草案）》。

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

５

、经与会董事审议，以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《董事会议事规则

（修订草案）》。

根据目前有关法律法规的规定，并结合公司实际需要，原《董事会议事规则》须作修订。 鉴

于本次修订的内容繁多，因此，对原《董事会议事规则》进行全面修订，具体内容详见巨潮资讯

网：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上已刊登的《董事会议事规则（修订草案）》。

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

６

、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《关于变更会计师事务所的议案》。

由于原聘请的

２０１１

年度审计机构中审国际会计师事务所近日告知公司，该所由于人力资

源安排的原因，无法再履行公司

２０１１

年度的审计业务，双方经友好协商，决定解除审计合作关

系。

在经过认真调查的基础上，公司董事会审计委员会认为中磊会计师事务所有限责任公司

（简称：“中磊会计”）具备证券期货相关业务审计从业资格，具备多年为上市公司提供审计服

务的经验与能力，能够满足公司

２０１１

年度财务审计工作要求，能够独立对公司财务状况进行

审计。 因此，经公司董事会审计委员会提名，公司拟改聘中磊会计为公司

２０１１

年度财务审计机

构，聘期一年，公司拟支付的年度财务审计费为人民币

４０

万元。

（附：中磊会计简介）中磊会计是经财政部批准成立的社会中介机构，成立于

１９９５

年，

２０００

年在国家工商管理总局变更注册，注册资本为

５００

万元，注册地址：北京市。 在北京、上海、深

圳、江西、广西、吉林、福建、浙江，河北，江苏，山东设有分所。 该所

２００７

年加入尼克夏国际会

计师事务所。 尼克夏国际由众多独立的会计和咨询事务所组成，是全球屈指可数的几个真正

能够为客户提供跨国专业服务的国际会计网络，全球业务在同行业排名前十位。 另外该所拥

有一批高素质的专业人才，执业人员近千人，其中中国注册会计师四百余人，并拥有多名经验

丰富、在会计界有影响的资深专家。

中磊会计拥有证券期货相关业务审计资格、特大型国有企业审计资格、可从事金融相关

审计业务资格、审计（证券）、评估（证券）、工程造价司法鉴定资格、企业所得税审核业务资格

等。 主要业务包括：审查企业会计报表、验证企业资本、承办企业合并、分立、清算事宜中的审

计业务、承办会计咨询和会计服务业务、承办企业发行公司债券的审计业务等。 截止

２０１１

年

１２

月，中磊会计为

４２

家上市公司提供审计服务。

根据中国证监会的相关规定，本公司三位独立董事同意改聘中磊会计师事务所有限责任

公司为公司

２０１１

年度财务审计机构，并发表独立董事意见：本公司关于变更会计师事务所的

议案，表决程序上合法、规范，没有损害中、小股东利益。 拟改聘的财务审计机构中磊会计师事

务所有限责任公司具有执行证券、期货相关业务执业许可证，符合有关法律、法规要求。

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

７

、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《关于召开

２０１２

年度第一次临时股东

大会的议案》

１

、召开时间：

２０１２

年

２

月

２

日上午

９

：

３０

２

、召开地点：北海市银河软件科技园综合办公楼会议室

３

、召集人：公司董事会

４

、召开方式：现场投票方式

本次股东大会的内容详见《关于召开

２０１２

年度第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

北海银河高科技产业股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年一月十三日

证券代码：

０００８０６

证券简称：银河科技 公告编号：

２０１２－００２

北海银河高科技产业股份有限公司

关于召开

２０１２

年度第一次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、召开时间：

２０１２

年

２

月

２

日上午

９

：

３０

２

、召开地点：北海市银河软件科技园综合办公楼会议室

３

、召集人：公司董事会。 公司第七届董事会第九次会议审议通过了关于召开公司

２０１２

年

度第一次临时股东大会的议案。 本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和《公司章程》的规定。

４

、召开方式：现场投票方式

５

、出席对象：

（

１

）公司董事、监事、高级管理人员、见证律师及公司邀请人员；

（

２

） 截止

２０１２

年

１

月

３０

日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册

的本公司股东或其授权委托人（即本次股东大会股权登记日为

２０１２

年

１

月

３０

日）。

二、会议审议事项

议案一

２０１２

年为控股子公司提供银行融资担保

议案二 修改《公司章程》

议案三 修改《关联交易决策制度》

议案四 股东大会议事规则（修订草案）

议案五 董事会议事规则（修订草案）

议案六 监事会议事规则（修订草案）

议案七 变更会计师事务所

议案一、二、三、四、五、七已经公司七届九次董事会会议通过，董事会决议公告刊登于

２０１２

年

１

月

１４

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》。

议案六已经公司七届六次监事会会议通过，监事会决议公告刊登于

２０１２

年

１

月

１４

日的《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》。

三、现场股东大会会议登记方法

全体股东均有权出席股东大会，并可以委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人

不必是公司的股东。

登记方式：自然人股东持本人身份证和持股凭证登记；委托代理人持本人身份证、授权委

托书、持股凭证登记。 法人股东法定代表人持本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有

效证明和持股凭证登记；法人股东代理人持本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出

具的书面委托书和持股凭证登记。 异地股东可用信函或传真方式登记，信函、传真以登记时间

内公司收到为准。

２

、登记时间：

２０１２

年

１

月

３１

日上午

９

：

００－１１

：

００

，下午

３

：

００－５

：

００

３

、登记地点：银河科技董事会秘书处

四、其它事项

１．

会议联系方式：

地址：广西北海市银河软件科技园综合办公楼，北海银河高科技产业股份有限公司董事

会秘书处

邮政编码：

５３６０００

联系电话：

０７７９－３２０２６３６

传 真：

０７７９－３９２６９１６

联 系 人：卢安军、邓丽芳

２

、会议费用：

本次会议预计半天，与会股东交通及食宿费用自理。

五、授权委托书样式

兹全权委托 先生（女士），代表本人

／

本单位出席北海银河高科技产业股份有限公司

２０１２

年度第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人股东帐号： 委托人持股数：

委托人（签字）： 委托人身份证号码：

受托人（签字）： 受托人身份证号码：

本人

／

本单位（委托人）对本次股东大会议案的表决意见如下：

序号 议 案

赞成

划

√

反对

划

×

弃权

划

О

１ ２０１２

年为控股子公司提供银行融资担保

２

修改《公司章程》

３

修改《关联交易决策制度》

４

股东大会议事规则（修订草案）

５

董事会议事规则（修订草案）

６

监事会议事规则（修订草案）

７

变更会计师事务所

注：委托人应决定对上述审议议案选择投票赞成、反对、弃权并在相应表格标识，三者中

只能选其一，选择一项以上则视为授权委托股东对该授权委托无效。 如未选择的，视为全权委

托受托人行使投票权。

委托人签字（法人股东加盖公章）：

委托日期： 年 月 日

六、备查文件

１

、北海银河高科技产业股份有限公司董事会第七届九次会议决议

２

、公司第七届监事会六次会议决议

特此公告。

北海银河高科技产业股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一二年一月十三日

证券代码：

０００８０６

证券简称：银河科技 公告编号：

２０１２－００３

北海银河高科技产业股份有限公司

第七届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

北海银河高科技产业股份有限公司 （以下简称：“公司”或“本公司”）第七届监事会第六

次会议

２０１２

年

１

月

１３

日以通讯表决方式召开。 会议应参加表决监事

５

人， 实际参加表决监事

５

人。 会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，合法有效。

经与会监事审议，以

５

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果通过了《监事会议事规则（修

订草案）》。

根据目前有关法律法规的规定，并结合公司实际需要，原《监事会议事规则》须作修订。 鉴

于本次修订的内容繁多，因此，对原《监事会议事规则》进行全面修订，具体内容详见巨潮资讯

网：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上已刊登的《监事会议事规则（修订草案）》。

本议案尚须经

２０１２

年度第一次临时股东大会审议。

特此公告。

北海银河高科技产业股份有限公司

监 事 会

二

○

一二年一月十三日

证券代码：

０００８０６

证券简称：银河科技 公告编号：

２０１２－００４

北海银河高科技产业股份有限公司

关于

２０１２

年为控股子公司提供担保的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为满足公司各控股子（孙）公司日常经营对流动资金的需要，保证控股公司各项业务的顺

利开展，结合公司实际经营情况，

２０１２

年将为控股子（孙）公司提供银行综合授信业务（包括但

不限于：流动资金借款、银行承兑汇票、非融资性保函、信用证、网上税费支付担保业务）的担

保。 现做如下安排：

子（孙）公司名称

担保金额

（万元）

本公司

持股比例

２０１０

年末

资产负债率

占公司

２０１０

年经审计净

资产

１０３

，

２９５．４１

万元

江西变压器科技股份有限公

司

２７０００ ９０．０８％ ６７．２６％ ２６．１４％

广西柳州特种变压器有限责

任公司

１５０００ ９０．０８％ ５６．０９％ １４．５２％

四川永星电子有限公司

１０００ ９９．３４％ ３３．３６％ ０．９７％

合 计

４３０００ － － ４１．６３％

根据中国证监会、深圳证券交易所及《公司章程》的规定，上述担保金额经董事会审批通

过后仍需经股东大会审议通过后方可实施。

二、被担保人基本情况

江西变压器科技股份有限公司

成立日期：

２０００

年

１２

月；

注册地点：南昌经济技术开发区双港大道；

法定代表人：徐宏军；

注册资本：

１０５９０

万元；

主营业务范围：变压器、互感器的制造及修理，电站锅炉、电线电缆及其它输变电设备的

批发、零售，技术咨询服务。 （以上项目国家有专项规定的除外）；

公司持有江西变压器科技股份有限公司股权

９０．０８％

。

２０１０

年经审计的主要财务数据：资产总额

９０

，

５１７．８９

万元，负债总额

６０

，

８８２．７１

万元，净资

产

２９

，

６３５．１８

万元，资产负债率

６７．２６％

，总收入

４３

，

０３５．５６

万元，利润总额

３

，

１７７．６５

万元，净利润

３

，

０５１．７６

万元。

截至

２０１１

年

９

月

３０

日未经审计的主要财务数据： 资产总额为

９６

，

５１８．５４

万元， 负债总额为

６６

，

７３９．２５

万元，净资产

２９

，

７７９．２９

万元；

２０１１

年

１－９

月实现营业收入

３５

，

６７５．６６

万元，利润总额

１

，

２３８．９５

万元，净利润

１

，

２０３．１１

万元。

２

、广西柳州特种变压器有限责任公司

成立日期：

１９９７

年

３

月；

注册地点：柳州市阳和工业新区阳旭路

６

号；

法定代表人：徐志坚；

注册资本：

１０１００

万元；

主营业务范围：配电变压器、电力变压器、有载调压变压器、组合式变压器、干式配电变压

器、交流低压配电屏、整流变压器、电炉变压器的生产、销售，技术咨询，技术服务、新产品的开

发、货物进出口业务；

公司持有广西柳州特种变压器有限责任公司股权

９０．０８％

。

２０１０

年经审计的主要财务数据：资产总额

４８

，

４３８．１４

万元，负债总额

２７

，

１７０．７７

万元，净资

产

２１

，

２６７．３７

万元，资产负债率

５６．０９％

，总收入

３１

，

４３６．９９

万元，利润总额

２

，

７５２．８８

万元，净利润

２

，

３３３．９４

万元。

截至

２０１１

年

９

月

３０

日未经审计的主要财务数据： 资产总额为

５２

，

５４８．７６

万元， 负债总额为

３１

，

５５３．２４

万元，净资产

２０

，

９９５．５３

万元；

２０１１

年

１－９

月实现营业收入

１８

，

２７２．９９

万元，利润总额

８５６．６６

万元，净利润

７２８．１６

万元。

３

、四川永星电子有限公司

成立日期：

１９９８

年

９

月

２５

日；

注册地点：四川省成都市新都区电子路

９８

号；

法定代表人：叶德斌；

注册资本：

４５２９．７

万元；

主营业务范围：自产自销及代理销售电阻器、电位器、应用电路、集成电路、半导体器件、

数模转换器、衰减器、电阻网络、电子元件、工业专用设备、模具、零件及材料，电力自动化整机

及相关进出口业务；

公司持有四川永星电子有限公司股权

９９．３４％

。

２０１０

年经审计的主要财务数据：资产总额

１９

，

６７４．３９

万元，负债总额

６

，

５６２．９３

万元，净资产

１３

，

１１１．４６

万元，资产负债率

３３．３６％

，总收入

１０

，

９２１．２３

万元，利润总额

１

，

１０５．４３

万元，净利润

９７３．０６

万元。

截至

２０１１

年

９

月

３０

日未经审计的主要财务数据：资产总额为

２１

，

１５２．１５

万元，负债总额为

７

，

０１９．１９

万元，净资产

１４

，

０４５．２２

万元；

２０１１

年

１－９

月实现营业收入

１０

，

２１０．５２

万元，利润总额

１

，

１２５．０３

万元，净利润

９４５．８４

万元。

三、担保协议的主要内容

本公司为上述子（孙）公司提供

２０１２

年度银行授信业务（包括但不限于：流动资金借款、银

行承兑汇票、非融资性保函、信用证、网上税费支付担保业务）的担保。 公司将在上述提供担保

的具体实施时签署有关担保协议。

四、董事会意见

为满足公司各控股子（孙）公司日常经营对流动资金的需要，保证以上控股子（孙）公司各

项业务的顺利开展，董事会同意对上述控股子（孙）公司提供银行综合授信业务担保。 上述三

家公司的其他参股股东因持股比例较小（均分别不超过

１０％

），故未按其持有的股权比例提供

相应担保，由于本公司对上述公司拥有绝对优势的控股权，上述公司其资产和财务均受本公

司控制，因此无担保风险。 公司董事会认为本次担保公平、对等。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司对外担保累计为

２６

，

５０２．４０

万元，占公司最近一期（

２０１０

年度）经审计净资

产的

２５．６５％

。 其中：公司为控股子（孙）公司提供的担保

２５

，

００２．４０

万元，对外担保

１５００

万元，未

有逾期担保。 以上担保均符合中国证监会的有关规定，不存在违规担保。

六、其他

本次担保公告披露后，公司将及时披露上述担保的变化等有关情况。

特此公告。

北海银河高科技产业股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年一月十三日

独立董事意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》和《深圳证券交易所股票上市规

则》及《公司章程》的有关规定，我们作为北海银河高科技产业股份有限公司（以下简称

＂

公

司

＂

）的独立董事，现就公司第七届董事会第九次会议关于《变更会计师事务所的议案》的相关

情况进行认真核查，现发表独立意见如下：

公司董事会在发出 《变更会计师事务所的议案》前，已经取得了我们的事前认可。 鉴于原

聘请的

２０１１

年度审计机构中审国际会计师事务所近日告知公司，该所由于人力资源安排的原

因，无法再履行公司

２０１１

年度的审计业务。 我们认为本公司关于变更会计师事务所的议案，表

决程序上合法、规范，没有损害中、小股东利益。 拟改聘的财务审计机构中磊会计师事务所有

限责任公司具有执行证券、期货相关业务执业许可证，符合有关法律、法规要求。 同意公司改

聘中磊会计师事务所有限责任公司为公司

２０１１

年度财务审计机构，并将该议案提交公司董

事会及股东大会审议。

独立董事签名

陈丽花 梁峰 张志浩

二

０

一二年一月十三日

证券代码：

００２３８１

证券简称：双箭股份 公告编号：

２０１２－００２

浙江双箭橡胶股份有限公司

２０１１

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

１２

月

３１

日。

２．

前次业绩预告情况：公司

２０１１

年

１０

月

２７

日公告的《

２０１１

年第三季度报告》中披露，预计

２０１１

年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为

１０％～３０％

。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

√

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：

－１０％～１０％

盈利：

３

，

６８４．２１

万元

盈利：

3315.79

万元

-4052.63

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩变动原因主要是

２０１１

年第四季度橡胶价格开始回落，公司生产成本有所下降，从而使

公司销售毛利和净利润有了明显增长。

四、其他相关说明

１．

本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１１

年度报告为准。

２．

本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网，敬请广大投资

者注意。

３．

公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江双箭橡胶股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十四日

证券代码：

000862

证券简称：银星能源 公告编号：

2012-001

宁夏银星能源股份有限公司

关于相关项目进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

公司于

2010

年

9

月

15

日在《证券时报》、《证券日报》上披露了《宁夏银星能源股份有限公司

重大项目投资公告》；于

2011

年

7

月

27

日在《证券时报》、《证券日报》上披露了《宁夏银星能源股

份有限公司关于相关项目进展情况公告》， 对

"

关于扩建

500MWp/

年光伏组件项目中的一期

320MWp/

年光伏组件项目、关于扩建

1000MW/

年风机齿轮箱项目

"

的进展情况进行了披露；于

2011

年

9

月

20

日在《证券时报》、《证券日报》上披露了《宁夏银星能源股份有限公司关于相关项

目进展情况公告》，对

"

关于扩建

500

套

/

年塔筒制造项目、关于扩建

500MWp/

年太阳能跟踪器项

目

"

的进展情况进行了披露。现将

"

关于引进技术建设

300

台

/

年

MWT100/2.5MW

风力发电机组制

造项目

"

及

"

关于建设

200MWp/

年太阳能电池项目

"

进展情况公告如下：

日前， 关于引进技术建设

300

台

/

年

MWT100/2.5MW

风力发电机组制造项目、 关于建设

200MWp/

年太阳能电池项目已全部完成基建工作，进入了试生产阶段。

至此，公司新能源装备制造基地建成投产，六个项目产品全部下线。

特此公告。

宁夏银星能源股份有限公司

董 事 会

二

O

一二年一月十三日

证券代码：

002511

证券简称：中顺洁柔 公告编号：

2012-01

中顺洁柔纸业股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1

、 本次股东大会无否决提案的情况；

2

、 本次股东大会无修改提案的情况；

3

、 本次股东大会召开期间无新提案提交表决情况。

一、会议召开和出席情况

中顺洁柔纸业股份有限公司（以下称

"

公司

"

）

2012

年第一次临时股东大会于

2012

年

1

月

13

日在公司二楼会议室召开。 出席大会的股东代表

8

名，代表股份

93,399,360

股，占股份总数的

58.37%

，会议由董事会召集，由董事长邓颖忠主持，公司部分董事、监事、高管人员和见证律

师参加了会议，会议通知已于

2011

年

12

月

29

日以公告的形式发出，会议的召集、召开符合

《中华人民共和国公司法》和《中顺洁柔纸业股份有限公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

会议采用记名投票表决的方式，审议并通过了如下决议：

1

、审议《关于制定中顺洁柔纸业股份有限公司董事、监事和高级管理人员薪酬管理制度

的议案》；

同意

93,399,360

股，占出席会议股东所持有表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

2

、审议《关于全资子公司中山市中顺商贸有限公司与广州市忠顺贸易有限公司

2012

年

度日常关联交易事项的议案》；

关联股东广东中顺纸业集团有限公司、中顺公司、中山市中基投资咨询有限公司回避了

表决。

同意

6,302,280

股，占出席会议对此项议案有表决权的股东所持有表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

3

、审议《关于

2012

年公司向银行申请总额不超过人民币

11.2

亿元综合授信额度的议案》；

同意

93,399,360

股，占出席会议股东所持有表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

4

、审议《关于

2012

年度公司向子（孙）公司提供不超过人民币

9.38

亿元担保的议案》。

同意

93,399,360

股，占出席会议股东所持有表决权的

100%

，反对

0

股，弃权

0

股。

三、律师见证情况

本次股东大会由北京市国枫（深圳）律师事务所指派律师现场见证，并出具了法律意见

书， 认为： 中顺洁柔纸业股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会的召集和召开程序符合

《公司法》、《股东大会规则》和公司章程的有关规定；临时股东大会召集人及出席会议人员的

资格合法、有效；会议表决方式、表决程序符合现行有效的法律、法规、规范性文件和公司章

程的规定，本次临时股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件

1

、经与会董事签署的中顺洁柔纸业股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议；

2

、北京市国枫（深圳）律师事务所关于中顺洁柔纸业股份有限公司

2012

年第一次临时股

东大会的法律意见书。

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会

2012

年

1

月

14

日

证券代码：

002511

证券简称：中顺洁柔 公告编号：

2012-02

中顺洁柔纸业股份有限公司

关于全资子公司获得重点产业振兴和

技术改造专项资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据国家发展和改革委员会工业和信息化部下发的《国家发展改革委、工业和信息化部

关于下达重点产业振兴和技术改造（第一批）

2011

年中央预算内投资计划的通知》（发改投资

[2011]1682

号，以下简称

"

通知

"

），中顺洁柔纸业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）之全资子公

司江门中顺洁柔纸业有限公司（以下简称

"

江门洁柔

"

）

"

新建年产

5

万吨高档生活用纸项目

"

获

得了广东省重点产业振兴和技术改造

2011

年中央预算内专项资金

1,100

万元整。

江门洁柔于

2011

年

12

月

30

日收到了上述专项资金。 根据《企业会计准则》的相关规定，上

述专项资金属于与资产相关的政府补助，计为递延收益，在项目建成、验收并投入运营后按

照专项补助资金所形成固定资产使用年限进行分期确认收益。 该项资金对公司当期损益不

会产生重大影响，但上述会计处理最终须以公司外聘财务审计机构的审计结果为准。

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会

2012

年

1

月

14

日

证券简称：澳柯玛 证券代码：

600336

编号：临

2012-002

澳柯玛股份有限公司

五届四次监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

澳柯玛股份有限公司五届四次监事会会议于

2012

年

1

月

13

日召开， 会议以通讯方式进

行表决，应参与表决监事

5

人，实际参与表决监事

5

人。会议由公司监事会主席王言宝先生主

持，符合《公司法》和公司章程的有关规定。 会议审议通过如下决议：

一、审议通过《关于选举黄卫东先生为公司监事会副主席的议案》，

5

票同意。

简历附后。

特此公告。

澳柯玛股份有限公司

2012

年

1

月

14

日

附：简历

黄卫东先生，生于

1962

年

8

月，汉族，中共党员，工程硕士。曾任海军青岛

4406

工厂科长，

青岛市经委科技处副科长、科长、副处长，青岛市经委办公室副主任、主任等职，

2004

年

7

月

至

2011

年

12

月任青岛市人民政府国有资产监督管理委员会监督工作管理处处长，

2011

年

12

月起任青岛澳柯玛集团总公司、澳柯玛股份有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席等

职，

2012

年

1

月

9

日起任澳柯玛股份有限公司监事。

证券代码：

002590

证券简称：万安科技 公告编号：

2012-007

浙江万安科技股份有限公司

关于全资子公司设立进展的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十一次会议审议通过了

《关于变更公司与陕汽集团合作方式投资设立全资子公司的议案》，【详见公司

2011

年

12

月

8

日刊登在证券时报、证券日报、中国证券报及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《浙江万安

科技股份有限公司对外投资公告》（公告编号

2011-36

）】。 近日， 全资子公司在西安市工商

行政管理局办理完成了工商登记手续，并取得了《企业法人营业执照》，现将相关情况公告如

下：

公司名称：陕西万安汽车零部件有限公司

住所：西安市泾渭工业园泾渭新城泾渭中路

36

号经发创新工业园

A2

厂房

法定代表人：陈锋

注册资本：

3000

万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：一般经营项目：汽车（摩托车）零部件（不含总成）、农机配件的加工、销售；货

物及技术的进出口业务。 （以上经营范围均不含国家规定的专营专控及前置许可项目）。

营业期限：二

○

一二年一月十二日至二

○

三二年一月十一日

注册号：

610132100030700

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2012

年

1

月

13

日

证券代码：

６０１８９８

证券简称：中煤能源 公告编号：

２０１２

—

００２

中国中煤能源股份有限公司

２０１１

年

１２

月份主要生产经营数据公告

中国中煤能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

指标项目 单位

２０１１

年

２０１０

年 变化比率（

％

）

１２

月份 累计

１２

月份 累计

１２

月份 累计

１

、商品煤产量 万吨

８６５ １０

，

２７９ ７７６ ９

，

４３８ １１．５ ８．９

２

、焦炭产量 万吨

１４ ２０６ １９ ２０６ －２６．３ ０．０

３

、煤矿装备产值 万元

６６

，

５５３ ８１４

，

８７８ ５６

，

３９４ ７１６

，

４５８ １８．０ １３．７

４

、煤炭销售量 万吨

１

，

２４７ １３

，

３４６ ８７８ １１

，

７２７ ４２．０ １３．８

（

１

）自产煤内销 万吨

７８３ ９

，

８６８ ６０５ ８

，

８３５ ２９．４ １１．７

（

２

）自产煤出口 万吨

０ ７４ ８ １４０ －１００．０ －４７．１

（

３

）国内贸易 万吨

２０９ ２

，

６１９ １４１ ２

，

０７７ ４８．２ ２６．１

（

４

）代理及买断出口 万吨

２６ ２９２ ２５ ３６６ ４．０ －２０．２

（

５

）进口 万吨

２２９ ４９３ ９９ ３０９ １３１．３ ５９．５

以上生产经营数据源自本公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营概况之用，可

能与本公司定期报告披露的数据有差异。 本年及同期煤炭产量指标由原煤产量改为商品煤产

量，此项指标披露口径与上年同期有所不同。本公告商品煤产销量仅含已分立的华晋焦煤有限

责任公司

１

—

８

月份生产经营数据。

此外，因受到诸多因素的影响，包括（但不限于）国家宏观政策调整、国内外市场环境变化、

恶劣天气及灾害、设备检修维护和安全检查等，所公告生产经营数据在月度之间可能存在较大

差异。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证， 投资

者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

中国中煤能源股份有限公司

二

○

一二年一月十三日

信息披露

Disclosure

B4

2012

年

1

月

14

日 星期六